Gemeinde Ostseebad Wustrow Der Bürgermeister

BEKANNTMACHUNG

Hiermit lade ich zur 07. Sitzung des Sozialausschusses der Gemeinde Ostseebad Wustrow

am 19.06.2025 um 18:30 Uhr

im Ernst-Thälmann-Straße 39A, 18347 Ostseebad Wustrow ein.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Seniorenarbeit in der Gemeinde Volkssolidarität/Seniorenbeirat
- 4 Jugendarbeit
- 5 Auskunft geplanten Aktivitäten FSC Gast: Herr Heistermann
- 6 Kenntnisnahme des Protokolls vom 20.05.2025
- 7 Aussprache mit Gästen der Sitzung
- 8 Informationen und Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil:

9 nichtöffentliche Angelegenheiten

Mit freundlichem Gruß

Sylvia Di Bello-Haake Ausschussvorsitzende

Veröffentlichungsvermerk:

	Datum	Namenszeichen
Veröffentlicht Schaukasten	12.06.2025	gez. i.A. L. Dobiasch
Veröffentlicht Internet	12.06.2025	gez. i.A. L. Dobiasch

auf der Internetseite der Gemeinde Ostseebad Wustrow unter www.wustrow.darss-fischland.de